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Prawo z  rejestracj i wzor u przemysłoweg o trw a o d dni a 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest zesta w sypialny . 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć zestaw u sypialnego 

przejawiająca si ę w  kształci e profil i elementó w dekoracyjnyc h 

poszczególnych mebli, łączeń i usytuowania powierzchni nadającyc h całości 

meblościanki oryginaln y wyglą d estetyczny . 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jes t n a załączonyc h 

rysunkach, gdzie fig.1 przedstawia łoże, figJ2a szafę 1-drzwiowa, fi&2b szafę 

2-drzwiowa, fig.2c szafę 3-drzwiowa, fig.2d szafę 4-drzwiowa, fig.3a, fig.3b i 

fig. 3c komody o różnych szooko^dadi, fig.4 toaletkę, fig.5 lustro wiszące, 

fig.6 szafk ę nocną, zaś fig. 7 przykładowy zespół sypialny. 

Zestaw sypialny skład a się z  łoża i, szaf y 2, komody 3, toaletki 4 , lustr a 

wiszącego 5 oraz szafki nocnej 6. 

Elementami charakterystycznym i zestaw u s ą pionowe i  poziom e elementy 

dekoracyjne 7 w kontrastowym kolorze, obramowani a wewnętrzne boków 8 



również w  kontrastowy m kolorze , wyprofilowan e blaty i  wieńc e doln e 9 

komód, szafk i nocnej i  toaletki , podstaw y nóże k 1 0 oraz wstawki U . we 

fronty drzw i szaf. 

W łoż u charakterystyczn e pionow e i  poziom e element y dekoracyjn e 7  w 

kontrastowym kolorz e występują w szczycie łoża, natomias t w  ramie łoża 

występują tylko poziome elementy dekoracyjne 2- Łoże oparte jest w części 

tylnej n a szczyci e łoż a a  w  częśc i przednie j n a dwóc h nóżkac h z 

charakterystyczną podstawą 10. 

Boki szaf , komód, toaletki i  szafek nocnych obramowane s ą od wewnątrz 

listwą 8 w kontrastowym kolorze, widoczną od frontu jako element pionowy 

a z boku jako elementy poziome. 

Cechą blatów i wieńców dolnych komód, szafek nocnych i toaletki jest ich 

charakterystyczne wyprofilowanie 9. 

W drzwiac h sza f wbudowan o poziom e element y dekoracyjn e U . w 

kontrastowym kolorze . W drzwiach szaf, komód, szafek nocnych i  toaletki 

mocowane są aluminiowe uchwyty 12. 

Boki ramy lustra wiszącego obramowane są od wewnątrz listwą 8. 

Zestaw sypialny możn a dowolnie zestawia ć wybierają konkretne elementy, 

dowolną szaf ę lu b komodę . W  zestawi e możn a te ż pominą ć dowoln y z 

przedstawionych elementów. 
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